[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   13.12.2024 №  132
с. Залучье

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Залучского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 24.07.2007 N 209-ФЗ (в редакции от 10.07.2023 N 292-ФЗ),  постановлением Администрации Залучского сельского поселения   от  20.10.2021 года №  83  «О внесении изменений в постановление от 25.03.2019 № 35 «О Порядке формирования, ведения и обязательного  опубликования перечня муниципального имущества Залучского сельского поселения в целях предоставления его  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и  среднего  предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход» в целях проведения государственной политики по развитию малого и среднего предпринимательства Администрация Залучского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в прилагаемый Перечень муниципального имущества Залучского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» изложив его в следующей редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        Е.Н. Пятина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Залучского сельского поселения от _19.10.2023 № 110

Перечень
муниципального имущества Залучского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов неза-
вершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Новгородская область, Старорусский район. д. Коровитчино, ул. Центральная, д. 26
	нежилое здание
	здание  интерната
	площадью 692,4

	кв.м.

	2
	Новгородская область, Старорусский район. д. Коровитчино, ул. Центральная, з/у. 26а
	земельный участок
	земельный участок
	площадью 1005,0

	кв.м.

	3
	Новгородская область, Старорусский район, д. Пинаевы горки, ул. Центральная, д.22
	нежилое здание
	здание конторы
	площадью 191,6

	кв.м.

	4

	автомобиль
	ВАЗ LADA SAMARA 211540

	5

	автомобиль
	УАЗ-315195

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимос-ти
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	53:17:0100402:82
	кадастровый
	удовлетворительное (ВСН 53-86(р)), работоспособное (МДС 13-20.2004, СП 13-102-2004), работоспособное (ГОСТ 53778-2010)

	53:17:0100402:242
	кадастровый

	земли населенных пунктов
	социальное обслуживание

	53:17:0140401:137
	кадастровый
	удовлетворительное (ВСН 53-86(р)), работоспособное (МДС 13-20.2004, СП 13-102-2004), работоспособное (ГОСТ 53778-2010)

	С953ВЕ53
	ВАЗ LADA SAMARA 211540
	2010

	С713КВ53
	УАЗ-315195
	2006

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	-
	нет
	-
	-
	-

	нет
	-
	-
	нет
	-
	-
	-

	аренда
	2034
	ООО «Статус»
	нет
	5322005813
	+7-921-694-54-58
	-

	нет
	-
	-
	нет
	-
	-
	-

	нет
	-
	-
	нет
	-
	-
	-

image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

13.12.2024

№

1

32

с. Залучье

О внесении изменений в

П

ереч

е

н

ь

муниципального

имущества Залучского

сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательс

тва, а также физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным

закон

о

м

"О развитии малого и среднего

предпринимательства в

Российской Федерации" от 24.07.2007 N 209

-

ФЗ (

в редакции

от 10.07.2023 N 292

-

ФЗ)

,

постановлением Администрации Залучского сельского

поселения

от

20.10.2021

года №  8

3

«

О внесении изменений в постановление от

25.03.2019 № 35

«

О Порядке формирования, ве

дения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества Залучского сельского

поселения в целях предоставления его  во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру под

держки субъектов малого  и  среднего  предпринимательства, а

также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный

доход»

в целях проведения государственной политики по

развитию малого и

среднего предпринимательства

Администрация Залучского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Внести изменения в

прилагаемый П

ереч

е

н

ь

муниципального имущества

Залучского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в

пользо

вание субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный н

алоговый

режим «Налог на профессиональный доход»

изложив его

в следующей редакции.

2. Опубликовать настоящее пост

ановление в газете «Залучский

вестник»

и на

официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

Глава сельского поселения

Е.Н. Пятина

                                                                                                                                                                                               Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                           от    13.12.2024   №   1 32   с. Залучье

О внесении изменений в   П ереч е н ь   муниципального  имущества Залучского  сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и  (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательс тва, а также физическим лицам, не  являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие  специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

  В соответствии с Федеральным   закон о м   "О развитии малого и среднего  предпринимательства в  Российской Федерации" от 24.07.2007 N 209 - ФЗ ( в редакции  от 10.07.2023 N 292 - ФЗ) ,   постановлением Администрации Залучского сельского  поселения      от   20.10.2021   года №  8 3     « О внесении изменений в постановление от  25.03.2019 № 35   « О Порядке формирования, ве дения и обязательного   опубликования перечня муниципального имущества Залучского сельского  поселения в целях предоставления его  во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру под держки субъектов малого  и  среднего  предпринимательства, а  также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и  применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный  доход»   в целях проведения государственной политики по   развитию малого и  среднего предпринимательства  Администрация Залучского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1 .  Внести изменения в   прилагаемый П ереч е н ь   муниципального имущества  Залучского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в  пользо вание субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся  индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный н алоговый  режим «Налог на профессиональный доход»   изложив его  в следующей редакции.     2. Опубликовать настоящее пост ановление в газете «Залучский   вестник»   и на  официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .       Глава сельского поселения                                                             Е.Н. Пятина